1

MUNICÍPIO DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br

Paço Municipal (18) 3288-8200 – Ouvidoria (18) 98131-8786

Avenida José Laurindo, 1540 – Centro - CEP 19270-081

Município de Rosana - Estado de São Paulo

www.rosana.sp.gov.br

PORTARIA Nº. 34/2025, DE 17/06/2025.

Divulga o resultado preliminar do Edital de
Chamamento Público nº. 02/2025.

O SECRETÁRIO DE TURISMO DO

MUNICÍPIO DE ROSANA, Estado de São

Paulo, no exercício das competências que lhe

são conferidas pelo artigo 21, inciso I, da Lei

Municipal 1.820/2025.

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão Julgadora de Seleção e Habilitação, nomeada pela Portaria nº. 26/2025,

para o cumprimento das atribuições prevista no Edital de Chamamento Público nº.

02/2025 – Lei Aldir Blanc 2 – PNAB, divulga:

ANÁLISE MÉRITO CULTURAL:

O Município de Rosana, através da Comissão Julgadora de Seleção e Habilitação,
no uso de suas atribuições legais conforme Edital de Chamamento Público Nº

02/2025, LEI ALDIR BLANC, torna público o resultado preliminar da fase de

análise de mérito cultural dos projetos recebidos. A avaliação procedeu mediante a
observância das especificações, condições e critérios estabelecidos no edital,

considerando o objeto de execução de cada categoria, conforme descrito abaixo:

1. EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - PNAB

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - PNAB

LEI ALDIR BLANC

SELECIONADOS CATEGORIA PREMIAÇÃO

Proponente CPF Categoria Nota

Jucimara dos Santos Oliveira 340.806.828-32 Premiação 55

Claudiano da Silva Gomes 290.456.958-80 Premiação 50

Paulo Sergio Andrade Feitosa 275.558.268-52 Premiação 37

Luiz Ferreira de Freitas 088.488.648-48 Premiação 35

Rodrigo Silva de Oliveira 358.261.368-20 Premiação 30

2

MUNICÍPIO DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br

Paço Municipal (18) 3288-8200 – Ouvidoria (18) 98131-8786

Avenida José Laurindo, 1540 – Centro - CEP 19270-081

Município de Rosana - Estado de São Paulo

www.rosana.sp.gov.br

NÃO SELECIONADOS CATEGORIA PREMIAÇÃO

Proponente CPF Categoria Nota

Francisco Carlos do Nascimento Junior 406.827.358-84 Premiação 20

Rafael Henrique da Silva 407.468.708-92 Premiação 20

Art. 2º Os proponentes podem recorrer aos resultados mediante interposição de recurso, a

ser encaminhado por e-mail para pnabrosana@gmail.com, com o assunto

"INTERPOSIÇÃO DE RECURSO", no prazo de 03 (três) dias úteis a partir da
publicação desta portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana – SP, aos 17 (dezessete) dias do mês de junho de 2025.

DENIS ALEXANDRE DOS SANTOS

Secretário de Turismo

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DIAS

Membro da Comissão

IVAN DE OLIVEIRA JUNIOR

Membro da Comissão

LUCAS LORENÇO DA SILVA

Membro da Comissão

Publicada e registrada nesta Secretaria em data supra.